OFÍCIO VEREADOR n° 58/2017
São Roque, 09 de janeiro de 2017.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providencias em relação aos cabos que estão pendurados colocando em risco a população na Viela Vovó Alzira, Bairro do Carmo.

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de acidente devido aos fios se encontrarem próximos ao solo, entradas e janelas de residências, como mostra a foto anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO

MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2017 - 12:22:51 00172/2017
/vtc